

乳がん

G-10

EC療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
EPI	90mg/m ²		↓																			
CPA	600mg/m ²		↓																			

EPI : エピルピシン CPA : エンドキサン

G-10-1

dose-dense EC療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
EPI	90mg/m ²		↓												
CPA	600mg/m ²		↓												
ヘグフィルグラスチム	3.6mg			↓											

EPI : エピルピシン CPA : エンドキサン

G-15

FEC療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
CPA	500mg/m ²		↓																			
EPI	90mg/m ²		↓																			
5-FU	500mg/m ²		↓																			

CPA : エンドキサン EPI : エピルピシン

G-16

DTX (術後補助) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
DTX	70mg/m ²		↓																			

DTX : ドセタキセル

G-18-1

Weekly PTX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
PTX	80mg/m ²		↓						↓							↓						↓

PTX : パクリタキセル

G-20

Weekly PTX (6投1休) 療法

	day	1	8	15	22	29	36	42	49	
PTX	100mg/m ²				↓						↓						↓							↓

PTX : パクリタキセル

G-21

Tri weekly PTX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
PTX	210mg/m ²								↓													

PTX : パクリタキセル

G-25

TC療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
DTX	75mg/m ²		↓																			
CPA	600mg/m ²		↓																			

DTX : ドセタキセル CPA : エンドキサン

G-26-1

Trastuzumab療法 (B法)

G-26-2

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
Tmab	8mg/kg★		↓																				

★Tmab : ②コース以降6mg/kg

Tmab : トラスツズマブ

G-27

Trastuzumab療法 (A法)

G-27-2

	day	1	2	3	4	5	6	7
Tmab	4mg/kg★		↓					

★Tmab : ②コース以降2mg/kg

Tmab : トラスツズマブ

G-30

Vinorelbine alone療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
VNR	25mg/m ²		↓						↓													

VNR : ビノレルビン

G-43-1

トラスツズマブ+ビノレルビン療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Tmab	4mg/kg★		↓						↓							↓						
VNR	25mg/m ²		↓						↓							↓						

★Tmab : ①コースday8以降2mg/kg

Tmab : トラスツズマブ VNR : ビノレルビン

G-55

アブラキサン療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
nabPTX	260mg/m ²		↓																			

nabPTX : アブラキサン

G-58 **ハラヴェン療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Eri 1.4mg/m ²		↓							↓													

Eri : エリブリン

G-62 **PTX+BV療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
PTX 90mg/m ²		↓							↓							↓													
BV 10mg/kg		↓														↓													

PTX : パクリタキセル BV : ペバシズマブ

G-66 **ゲムシタピン療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
GEM 1250mg/m ²		↓							↓													

GEM : ゲムシタピン

G-71-1 **パージェタ+トラスツズマブ+タキソテール療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
PER 840mg/body☆		↓																				
Tmab 8mg/kg★		↓																				
DTX 75mg/m ²		↓																				

☆PER : ②コース以降420mg/body
★Tmab : ②コース以降6mg/kg
PER : パージェタ Tmab : トラスツズマブ DTX : ドセタキセル

G-71-3 **フェスゴ+ドセタキセル療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
フェスゴ 15mL/body★		↓																				
DTX 75mg/m ²		↓																				

★フェスゴ : ②コース以降10mL
DTX : ドセタキセル

G-76 **カドサイラ療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
T-DM1 3.6mg/kg		↓																				

T-DM1 : カドサイラ

G-80 **エンハーツ療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
T-DXd 5.4mg/kg		↓																				

T-DXd : エンハーツ

G-83 **Atezolizumab+nabPTX療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Atezo 840mg/body		↓														↓													
nabPTX 100mg/m ²		↓							↓							↓													

Atezo : テセントリク nabPTX : アブラキサン

G-84-1 **Pembrolizumab+CBDCA+wPTX療法 (術前)**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Pembro 200mg/body		↓																				
PTX 80mg/m ²		↓							↓							↓						
CBDCA AUC5		↓																				

※1-4コース
Pembro : キイトルーダ PTX : パクリタキセル CBDCA : カルボプラチン

G-84-2 **Pembrolizumab+EC療法 (術前)**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Pembro 200mg/body		↓																				
EPI 90mg/m ²		↓																				
CPA 600mg/m ²		↓																				

※1-4コース
Pembro : キイトルーダ EPI : エピルビシン CPA : エンドキサン

G-84-3 **Pembrolizumab療法 (術後)**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Pembro 200mg/body		↓																				

※1-9コース
Pembro : キイトルーダ

G-85 **Pembrolizumab+CBDCA+GEM療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Pembro 200mg/body		↓																				
GEM 1000mg/m ²		↓							↓							↓						
CBDCA AUC2		↓							↓							↓						

Pembro : キイトルーダ GEM : ゲムシタピン CBDCA : カルボプラチン

大腸がん

G-4-1 mFOLFOX6療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓ →													

L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-4-2 mFOLFOX6+Bevacizumab療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
BV	5 or 10mg/kg★		↓													
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓ →													

BV : ベバシズマブ L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-4-4 mFOLFOX6+Panitumumab療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Pmab	6mg/kg		↓													
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓ →													

Pmab : ヘクティビックス L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-4-5 mFOLFOX6+Cetuximab療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Cmab	400mg/m ² ★		↓							↓						
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓ →													

Cmab : アーピタックス L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-4-7 mFOLFOX6+Cmab (隔週)療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Cmab	500mg/m ²		↓													
L-OHP	85mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓ →													

Cmab : アーピタックス L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート 5-FU : フルオロウラシル

G-41 5-FU+I-LV療法

		day	1	8	15	22	29	36	42	49	56		
I-LV	250mg/m ²		↓			↓			↓			↓			↓			↓			↓			↓			↓		
5-FU	600mg/m ²		↓			↓			↓			↓			↓			↓			↓			↓			↓		

I-LV : レボホリナート

G-44-1 XELOX療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Cape	(※2)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
L-OHP	130mg/m ²		↓																				

Cape : カペシタピン L-OHP : オキサリプラチン

(※2) Cape投与量

体表面積	1回量
1.36m ² 未満	1200mg
1.36m ² 以上~1.66m ² 未満	1500mg
1.66m ² 以上~1.96m ² 未満	1800mg
1.96m ² 以上	2100mg

G-44-2 XELOX+Bevacizumab療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Cape	(※2)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
BV	7.5mg/kg		↓																				
L-OHP	130mg/m ²		↓																				

Cape : カペシタピン BV : ベバシズマブ L-OHP : オキサリプラチン

G-50 Panitumumab療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Pmab	6mg/kg		↓													

Pmab : ヘクティビックス

G-53-1 IRIS療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
S-1	(※1)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝													
CPT-11	125mg/m ²		↓													↓														

S-1 : エスワンタイホウ CPT-11 : イリノテカン

G-53-2 IRIS+Bevacizumab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
S-1 (※1)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝														
BV 5mg/kg		↓														↓														
CPT-11 100mg/m ²		↓														↓														

S-1 : エスワンタイホウ BV : ペバシズマブ CPT-11 : イリノテカン

G-53-4 SIRB療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
S-1 (※1)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓								
BV 7.5mg/kg		↓																					
CPT-11 150mg/m ²		↓																					

S-1 : エスワンタイホウ BV : ペバシズマブ CPT-11 : イリノテカン

(※1) S-1投与量

体表面積	1回量
1.25m ² 未満	40mg
1.25m ² 以上~1.5m ² 未満	50mg
1.5m ² 以上	60mg

G-54-1 Cetuximab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7
Cmab 400mg/m ² ★		↓						

★Cmab : ②コース以降250mg/m²
Cmab : アーピタックス

G-63-1 FOLFIRI療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
CPT-11 150mg/m ²		↓													
I-LV 200mg/m ²		↓													
5-FU 400mg/m ²		↓													
5-FU 2400mg/m ²		↓ →													

CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-2 FOLFIRI+Bevacizumab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
BV 5 or 10mg/kg★		↓													
CPT-11 150mg/m ²		↓													
I-LV 200mg/m ²		↓													
5-FU 400mg/m ²		↓													
5-FU 2400mg/m ²		↓ →													

★BV : 未治療5mg/kg、既治療10mg/kg
BV : ペバシズマブ CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-4 FOLFIRI+RAM療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
RAM 8mg/kg		↓													
CPT-11 150mg/m ²		↓													
I-LV 200mg/m ²		↓													
5-FU 400mg/m ²		↓													
5-FU 2400mg/m ²		↓ →													

RAM : サイラムザ CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-5 FOLFIRI+Panitumumab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Pmab 6mg/kg		↓													
CPT-11 150mg/m ²		↓													
I-LV 200mg/m ²		↓													
5-FU 400mg/m ²		↓													
5-FU 2400mg/m ²		↓ →													

Pmab : バクティビックス CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-6 FOLFIRI+Cetuximab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Cmab 400mg/m ² ★		↓							↓						
CPT-11 150mg/m ²		↓													
I-LV 200mg/m ²		↓													
5-FU 400mg/m ²		↓													
5-FU 2400mg/m ²		↓ →													

★Cmab : ①コースday8以降250mg/m²
Cmab : アーピタックス CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-8 FOLFIRI+Aflibercept療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
AFL 4mg/kg		↓													
CPT-11 150mg/m ²		↓													
I-LV 200mg/m ²		↓													
5-FU 400mg/m ²		↓													
5-FU 2400mg/m ²		↓ →													

AFL : ザルトラップ CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-9 FOLFIRI+Cmab (隔週) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Cmab	500mg/m ²		↓												
CPT-11	150mg/m ²		↓												
I-LV	200mg/m ²		↓												
5-FU	400mg/m ²		↓												
5-FU	2400mg/m ²		↓	→											

Cmab : アーピタックス CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート 5-FU : フルオロウラシル

G-69 SOX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	(※1)	夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
L-OHP	130mg/m ²		↓																			

S-1 : エスワンタイホウ L-OHP : オキサリプラチン

(※1) S-1投与量

体表面積	1回量
1.25m ² 未満	40mg
1.25m ² 以上~1.5m ² 未満	50mg
1.5m ² 以上	60mg

G-69-1 SOX+Bevacizumab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	(※1)	夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
BV	7.5mg/kg		↓																			
L-OHP	130mg/m ²		↓																			

S-1 : エスワンタイホウ BV : ベバシズマブ L-OHP : オキサリプラチン

G-79 TAS102+BV療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
TAS102	(※3)	夕	↓	↓	↓	↓	朝	夕	↓	↓	↓	↓	朝																
BV	5mg/kg		↓														↓												

TAS102 : ロンサーフ BV : ベバシズマブ

(※3) TAS102投与量

体表面積	1回量
1.07m ² 未満	35mg
1.07m ² 以上~1.23m ² 未満	40mg
1.23m ² 以上~1.38m ² 未満	45mg
1.38m ² 以上~1.53m ² 未満	50mg
1.53m ² 以上~1.69m ² 未満	55mg
1.69m ² 以上~1.84m ² 未満	60mg
1.84m ² 以上~1.99m ² 未満	65mg
1.99m ² 以上~2.15m ² 未満	70mg
2.15m ² 以上	75mg

G-81-1 パージェタ+Tmab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
PER	840mg/body☆		↓																			
Tmab	8mg/kg★		↓																			

PER : パージェタ Tmab : トラスツズマブ

☆PER : ②コース以降420mg/body

★Tmab : ②コース以降6mg/kg

G-82 CPT-11+Cetuximab (隔週) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Cmab	500mg/m ²		↓												
CPT-11	150mg/m ²		↓												

Cmab : アーピタックス CPT-11 : イリノテカン

悪性骨軟部腫瘍

G-77 AI療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
DXR	30mg/m ²		↓	↓																		
IFM	2000mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓															

DXR : ドキソルピシシ IFM : イホマイド